
ČESKY
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Na padesáfém 81 | 100 82 Praha 10
WWW.CZ50.cz

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI

Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ") v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vyhlašuje 

předběžnou tržní konzultaci k připravovaná veřejné zakázce pro sčítání lidu, domů a bytů 
(dále jen „SLDB") s názvem „Terěnní práce SLDB 2021“.

1. identifikační údaje zadavatele

Název: Česká republika - Český statistický úřad (ČSÚ)

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 - Strašnice

IČO: 000 25 593

Internetová adresa profilu zadavatele: httos./Zezak-czso.cz/

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele:

Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel sekce ekonomické a 
správní

Veřejný zadavatel Vás tímto vyzývá k podání žádostí o účast a k účasti v předběžné tržní
konzultaci.

2. DŮVOD A PREDMET PREDBEZNE TRZNI KONZULTACE

Účelem této předběžné tržní konzultace je získat informace potřebné pro optimální nastavení 

zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky „Terénní práce SLDB 2021“.

Předběžná tržní konzultace podle evropské zadávací směrnice (2014/24/EU) je možností 

zadavatele předtím, než vyhlásí veřejnou zakázku, komunikovat s dodavateli a zjišťovat jejich 
možnosti a návrhy řešení. Dodavatelě se mohou k navrhovaným parametrům veřejné zakázky 

vyjádřit. Dojde tak k získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu, tak aby 

mohl zadavatel optimálně nastavit zadávací podmínky veřejná zakázky (v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídek a omezení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a 
případných námitek).

Předběžná tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení 

zásady zákazu diskriminace a zásady transparentnosti postupu zadavatele. Průběh a výsledek 

předběžná tržní konzultace tak bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude součástí 
zadávacích podmínek veřejné zakázky.

Předmět předběžné tržní konzultace
Základní předmět předběžné tržní konzultace a připravované veřejné zakázky je uveden 
v příloze č. 1 této výzvy - Základní charakteristika terénních prací SLDB 2021.



3. místo a termín konání předběžné tržní konzultace

Možnost účastnit se této předběžné tržní konzultace je otevřená. Účastnit se mohou zejména 

všichni potenciální zájemci o veřejnou zakázku.

Zájemci o účast v předběžné tržní konzultaci zašlou zadavateli vyplněnou žádost o účast. 
jejíž vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy, spolu s vypracovanými odpověďmi a informacemi 
k otázkám uvedeným ve druhé části přílohy č. 2 této výzvy (vypracované odpovědi budou 

nedílnou součástí žádosti o účast).

Zadavatel umožňuje zaslání žádostí o účast v předběžné tržní konzultaci spolu s 

vypracovanými odpověďmi pouze v elektronické písemné strojově čitelné podobě s názvem
předmětu „Žádost o účast v předběžné tržní konzultaci - odbor 23". a to prostřednictvím 

datové schránky (ID datové schránky: 2afaasv) nebo e-mailu (na adresu

VEREJNEZAKAZKY@czso.czV

Lhůta pro doručení žádostí o účast v předběžné tržní konzultaci spolu s vypracovanými
odpověďmi:

do 16.4. 2018

Předběžná tržní konzultace bude probíhat formou jednání společně se všemi účastníky 
předběžné tržní konzuítace. kteří zašlou žádosti o účast spolu s vypracovanými odpověďmi

na otázky (příioha č. 2 této výzvy, přijetí žádosti o účast a její potvrzení bude zadavatelem 

zpětně potvrzeno spolu s upřesněním místa a času konání předběžné tržní konzultace). Na 

úvod proběhne odborná prezentace k předmětu plnění připravovaně veřejné zakázky. Poté se 
uskuteční konzultace/diskuze k námětům, komentářům a otázkám k jednotlivým činnostem a 

požadavkům uvedeným v Základní charakteristice terénních prací SLDB 2021, které účastníci 
předběžné tržní konzultace uvedli v odpovědích na otázky v druhé části přílohy č. 2 této výzvy.

Termín konání předběžně tržní konzultace: 16. 5. 2018 od 10:00 hod.

Místo: Sídlo zadavatele



4. PODKLADY PRO PŘEDBĚŽNOU TRŽNÍ KONZULTACI

Příloha č. 1 - Základní charakteristika terénních prací SLDB 2021
Příloha č. 2 - Žádost o účast v předběžné tržní konzultaci a otázky pro předběžnou tržní

konzultaci k připravované veřejné zakázce na terénní práce SLDB 2021

V Praze dne

česká republika - Český statistický úřad (ČSÚ)
Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel sekce ekonomické a správní


